
Tradycją naszej szkoły jest organizowanie warsztatów języka angielskiego z gośćmi z zagranicy dla 

uczniów klas 4- 8. Bieżący rok szkolny 2018/2019 również rozpoczął się od tego wydarzenia. W dniach 

10 – 28 września 2018r. gościliśmy lektorów języka angielskiego w ramach projektu International 

Education pod agendą AIESEC. Jest to pozarządowa organizacja not-for-profit, jedna z największych 

międzynarodowych organizacji studenckich. Założona została w 1948. W Polsce działa od lat 60. 

Prowadzona jest przez studentów i niedawnych absolwentów interesujących się problemami 

otaczającego świata, przywództwem oraz zarządzaniem. 

Umożliwia ona swoim członkom odkrywanie własnego potencjału i rozwój wokół interesujących ich 

zagadnień. Każdy dołączający do organizacji student bierze udział w Programie Rozwoju, w ramach 

którego ma możliwość stopniowego poszerzania swojej wiedzy i umiejętności. Członkowie AIESEC 

organizują wolontariaty oraz praktyki w Polsce i za granicą w ponad 120 krajach na świecie. 

W tym roku mieliśmy ogromną przyjemność gościć studentów z takich krajów, jak Algieria, Niemcy  

i Mongolia. Z odległej Algierii odwiedziło nas dwoje przyjaciół - Hareth Snousii oraz Raouf Madani. Obaj 

są studentami ostatniego roku informatyki na Uniwersytecie w Algierze.  Ich pasję do komputerów 

widać było w doborze ćwiczeń, które wykonywali pod ich kierownictwem uczniowie. 

 Z dalekiej Mongolii przyjechała do nas Tsogzolmaa Shofyor, która oprócz tego, że jest studentką 

dziennikarstwa, pracuje też dla telewizji. Tina bardzo chętnie dzieliła się z naszymi uczniami swoim 

doświadczeniem w pracy dziennikarza, np. jak należy przygotować się do wywiadu, jak zadawać 

pytania itp.  

Zdecydowanie najbliżej do Polski miała Katja Noethke, która  przyjechała do nas z Niemiec. Katja jest 

studentką pedagogiki i być może dlatego tak szybko udało się jej odnaleźć wspólny język z naszymi 



uczniami. Katja okazał się doskonałą lektorką zarówno angielskiego, ale przede wszystkim 

niemieckiego.  

Nasi goście prowadzili bardzo ciekawe zajęcia kulturowo – językowe w klasach dwujęzycznych. Dzięki 

prezentacjom multimedialnym przygotowanym przez naszych gości, nasi uczniowie mieli doskonałą 

okazję nie tylko do doskonalenia swoich umiejętności komunikowania się w języku angielskim, ale 

również do poznania kultury i tradycji krajów pochodzenia lektorów. Wszyscy lektorzy komunikowali 

się z uczniami klas dwujęzycznych w języku angielskim, co było dla naszych uczniów praktyczna okazja 

do porozmawiania o problemach młodzieży  w różnych stronach świata. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


